

BOARD MEETING INTIMATION IN NEWSPAPER ON 22ND JULY, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JULY 22, 2020

15

CONSTRONICS INFRA LIMITED
(formerly Known as Invicta Meditek Limited)
No. 3/2, Third Floor, Narasimmapuram,
Sai baba Colony Mylapore, Chennai – 600 004
CIN: L45100TN1992PLC022948
e-mail : info@constronicsinfra.com;
Website : www.constronicsinfra.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors is scheduled on Thursday, 30th July, 2020 at registered office of the company, interalia to consider and approve the audited financial results for the quarter & year ended 31st March, 2020 and the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2020.

The above notice is available on the company website www.constronicsinfra.com and also on the Stock Exchange website www.bseindia.com

for Constronics Infra Limited
Chennai P. Muthukumar
22.07.2020 Company Secretary

2 மாலை மலர் சென்னை 22-7-2020 ★★★

மாலை மலர்

22-7-2020 (புதன்கிழமை)

கான்ஸ்ட்ரானிக்ஸ் இன்ஃப்ரா லிமிடெட்
(முந்தைய பெயர் இன்விக்டா மெடிக் லிமிடெட்)
எண். 3/2, மூன்றாம் மாடி, நரசிம்மபுரம்,
சாய் பாபா காலனி, மயிலாப்பூர், சென்னை -600 004
CIN: L45100TN1992PLC022948
மின்னஞ்சல் : info@constronicsinfra.com;
இணையதளம் : www.constronicsinfra.com

அறிவிப்பு

SEBI (LODR) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி, 2020 மார்ச் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் 2020 ஜூன் 30ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் அளிப்பதற்கு, 2020 ஜூலை 30 வியாழக்கிழமை பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகத்தில் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் நடத்த திட்டமிடப்பட்டுள்ளது என்பதை இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்ட அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.constronicsinfra.com மற்றும் பங்குச் சந்தை இணையதளமான www.bseindia.com இல் பார்வையிடலாம்.

கான்ஸ்ட்ரானிக்ஸ் இன்ஃப்ரா லிமிடெட்டுக்காக
சென்னை ப.முத்துகுமார்
22.07.2020 நிறுவன செயலாளர்